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Salvatore. Cum bene meritis fauor debilus impenditur, et fideliler obsequentibus 
iuxta exigentiam meritorum in muneribus donationis digna merces attribuì tu;-, 
attributaque perennali fulcimento firmata illaese conseruantur, Deus piacari c r e -  
ditur, et subditi ad ampliora fidelitatis studia facilius prouocantur, accenduntquc 
se spe et desiderio consimilis retributionis vel etiam amplioris. Ad vniuersorur.i 
igitur notitiam harum serie volumus peruenire: Quod magnificus vir, Dominus 
Stephanus, Banus totius Sclauoniae, Croatiae et Dalmatiae, ad nostrae Serenitali!} 
accedens praesentiam, quoddam priuilegium Excellentis Principis Domini Ludouiù 
eadem gratia illustris regis Hungariae, fllii nostri diarissim i, super donatione 
duorum castrorum, T. et T. nuncupatorum, ac possessionuin seu villarum, alia— 
rumque quarumlibet vtilitatum spectantium ad eadem, per eundem Dominum re­
gem, natum nostrum perdilectum, sibi facta confectum tenoris infrascripti nobis 
praesentauit ; supplicans exinde nostrae humiliter Serenitati: vt idem priuilegium 
nostris litteris priuilegialibus de verbo ad verbum transscribi facere, ac collalioni 
et donationi eiusdem Domini regis de iam dictis castris, possessionibus et terris 
sibi factae nostrum reginalem consensuin et beneuolam permissionem ac vo lu n - 
tatem approbanter praebere dignaremur; cuius tenor talis e s t: Ludouicus Dei 
gratia etc. (vid e N. X CII). Nos igitur secundum quod reginalis nostrae sublimi- 
tatis exigentia postulai et requirit, vt vniuscuiusque regii fulelis merita animo 
metiamur pietatis, et his, quos opera suae virtutis regali rem uneratone dignos 
efiicit, et nos grata debemus reddere praemia meritorum, propositis petitionibus 
eiusdem Domini Stephani, totius Sclauoniae et Croatiae Bani, iustis et admissione 
dignis benigno fauore dignis, auditis, reuocatisque in memoriam multiplicibus 
fidelitatibus et fidelium obsequiorum meritis, laude dignis, quibus idem a primaeuis 
suae pueritiae temporibus in cunctis et regni expeditionibus admodum necessariis, 
prosperis et aduersis, ac specialiter in viridi aetate mortui praefati Domini A n - 
dreae, filli nostri dulcissimi, quae sicut ipsi Domino R egi, filio nostro diarissim o, 
sic et nobis in hac parte exhibuit et impendit diuersis fortunae casibus pluries, 
in partibits vltra marinis, se submittendo, feruenti studio et labore sollicilo stu- 
duit compiacere et se reddere gratiosum et acceptum. Volentes fidelitatum m ulli- 
modis meritis eidem gratuito respondere cum fauore. Attendenles etiam, quod 
dignis digna impendi iustum est, et magnos labores copiosa merces reficere d e - 
bet; praefatum priuilegium ipsius Domini Ludouici regis, filii nostri perdilecti, in 
nulla sui parte vitiatum, de verbo ad verbum praesentibus transcribi et inseri la -  
cientes, voluntatem et consensum nostrum, permissionemque nostrae reginalis 
maiestatis sicuti nuper tempore donati nis et collationis praemissorum castrorum, 
possessionum et terrarum spectantium ad eadem inter iam dielos fluuios Drauae 
et Mura existenlium, modoque supra eundem Dominum regem  sibi factae, sic et 
mine vigore praesentium attribuimus, donamus et praebemus, imo in quantum 
nostra iurisdictio reginalis ad ea se extendit, nostrae perpeluae donationis titulo 
approbamus, ratificamus, et irreuocabili foedere eidem, et per eum suis heredibus 
et successoribus conferrimus perpetuo et donamus, praesentis scripti patrocinio 
et vigore. V t autem huius donationis et collationis series robur obtineat p er- 
petuae firmitatis, nec processu temporum per quempiam retractari valeat, v e l in 
irritum reuocari; praesentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri mummine* 
roboratas. Datum Budae per manus venerabilis viri Domini Joannis, electi et
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